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قیام های ملت ایران آغازگر بیداری اسلامی در جهان اسلام بوده است

امام جمعه موقت شهرستان اهر نیز در خطبه های نماز جمعه اهر گفت: قیام های ملت ایران برای تحقق پیروزی انقلاب

و حفظ آرمان های امام راحل آغازگر بیداری اسلامی در جهان اسلام بوده است.

امام جمعه موقت شهرستان اهر نیز در خطبه های نماز جمعه اهر گفت: قیام های ملت ایران برای تحقق پیروزی انقلاب و حفظ
آرمان های امام راحل آغازگر بیداری اسلامی در جهان اسلام بوده است.

حجت الاسلام محمود دینی با اشاره به اینکه آمریکایی ها در اجرای تعهدات خود کوتاهی کرده و بی اعتماد بودن خود را نشان
می دهد، گفت: اعتمادسازی و عمل به تعهدات در قبال لغو تحریم ها از دستاوردهای مذاکرات هسته ای بوده که متاسفانه

دولت آمریکا در این خصوص کوتاهی می کند.
امام جمعه موقت اهر به نظرات منفی استکبار جهانی در خصوص حمایت از گروه های تروریستی اشاره کرد و افزود: در نظر
استکبار حمایت و دفاع از کشورهای مسلمان همچون عراق، سوریه، فلسطین و یمن که به گفته آنها تروریست حساب می

شوند کاملاً غلت است.
وی با بیان اینکه دسیسه های منافقین علیه کشورمان هیچگاه فراموش نمی شود، تصریح کرد: قیام های ملت ایران برای

تحقق پیروزی انقلاب و حفظ آرمان های امام راحل آغازگر بیداری اسلامی در جهان اسلام بوده است.
دینی ارائه خدمات مطلوب بانک ها را از اولویت های بانکداری اسلامی دانست و گفت: همه بانک ها در خصوص ارائه خدمات

یکسان بین افراد فقیر و ثروتمند جزو بانک های اسلامی هستند.
ربا و فساد مهم ترین عامل تضعیف دستگاه های اجرایی کشور

وی ربا و فساد را مهم ترین عامل تضعیف دستگاه های اجرایی و خدماتی عنوان کرد و بیان داشت: رباخواری در هر یک از
دستگاه های دولتی و غیردولتی هیچگاه قابل بخشش نیست.

خطیب جمعه اهر در ادامه با اشاره به اینکه آیت الله طالقانی برای جهان اسلام ابوذر زمان بود، اضافه کرد: سخنان آیت الله
طالقانی در تمامی صحنه ها و عرصه های پیروزی انقلاب اسلامی همچون شمشیر برنده ای بود که دشمنان و منافقین از آن بیم

داشتند.
دینی با تاکید براینکه ایران امن ترین کشور در خاورمیانه است، افزود: رزمایش ۵۰ هزار نفری سپاه تلنگری برای کشورهای غرب

بوده و این موضوع باعث تحرک سریع نیروهای مسلح در برابر تهاجمات دشمنان خواهد بود.
امام جمعه موقت اهر در پایان خاطر نشان کرد: وحدت دولت و ملت در راستای همدلی و همزبانی، اقتدار و قدرت ایران را

افزایش می دهد.
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